
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 94 del Reg. Data 14-12-17

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: MANIFESTAZIONE "NATALE A SCHEGGINO". DETERMINAZIO=

NI.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette, addì  quattordici del mese di dicembre
alle ore 13:00, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di
Scheggino si é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO P
FABIO DOTTORI ASSESSORE P
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra PAOLA AGABITI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 14-12-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



PREMESSO

- che il Comune di Scheggino intende promuovere e valorizzare il
proprio territorio attraverso iniziative sociali e culturali, che
coinvolgano la popolazione e le associazioni del territorio;

- che è intenzione dell’Amministrazione comunale promuovere
particolari iniziative per il periodo delle festività natalizie, anche
al fine di contribuire a sostenere il morale della popolazione colpita
dal sisma del 2016.

- che spirito della manifestazione è quello della solidarietà;

VISTO il programma della Manifestazione “Natale a Scheggino”, allegato
al presente atto,prevista per il giorno 17.12.2017;

CONSIDERATO che l’evento promuove la valorizzazione dei prodotti
tipici locali, a partire dal tartufo e prevede iniziative di
animazione dei bambini delle scuole della Valnerina, con la mostra dei
presepi da loro realizzati.

DATO ATTO che l’iniziativa è stata ideata e programmata in
collaborazione con gli organizzatori de “La Quarta di Scheggino” che
hanno deciso di anticipare la data prevista per il mese di dicembre
dal giorno 24 al giorno 17 dicembre, e con la Pro Loco di Scheggino;

TENUTO CONTO che hanno collaborato alla programmazione e realizzazione
della manifestazione anche i giovani del territorio comunale,
coordinati dai giovani che sono inseriti nel progetto del servizio
civile, prevedendo anche momenti di intrattenimento musicale con i
zampognari e la “banda dei babbi natale” che suoneranno musiche
tipiche natalizie;

RITENUTO di autorizzare la manifestazione, che si terrà il giorno 17
dicembre 2017 dalle ore 10,00 fino alle 19,00, circa, nella Piazza
Carlo Urbani e per le vie del borgo;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, ex
art. 49 D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di autorizzare la manifestazione “Natale a Scheggino”, che si1.
terrà a Scheggino il giorno 17 dicembre 2017 dalle ore 10,00
fino alle 19,00, circa, nella Piazza Carlo Urbani e per le vie
del borgo.

Di approvare il programma della manifestazione allegato al2.
presente atto, costituendone parte integrante ed essenziale.

Di dare mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa di3.
compiere i successivi adempimenti, secondo le rispettive
competenze.

Di dichiarare l’immediata eseguibilità dell’atto, ai sensi4.
dell’art. 134 D. Lgs. 267/2000.

===========

Parere favorevole di regolarita’ Tecnica:
Il Resp.le Area Amm.va
Ass. Ernesto Miraggio

Parere favorevole di regolarita’ contabile:
La Resp.le Area Finanziaria
Dr.ssa Roberta Guidi

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 14-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to PAOLA AGABITI           f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 19-04-18
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 19-04-18

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    19-04-18 al   04-05-18 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 210     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 1662, in data 19-04-18   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
30-04-2018

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 94 del 14-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


